
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 002/2020

Dispõe  sobre  exoneração  de  Servidor  ocupante  de  Cargo
Comissionado  e  dá  outras  providências.
 
 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA, Estado do
Rio Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe são conferidas
em Lei.
 
 
R E S O L V E:
 
 
Art. 1º - Exonerar a senhora ANA PAULA DE PONTES QUEIROZ,
portadora do CPF nº 023.792.864-77 e da Cédula de Identidade -
RG nº 1.584.865-SSP/RN do Cargo em Comissão de CONTADORA
desta Câmara Municipal.
 
            Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação retroagindo seus efeitos a 1º de fevereiro do corrente
ano, ficando revogadas as disposições em contrário.
 
           
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 
 
           Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Viçosa/RN,
11 de fevereiro de 2020.
 
 
 
 
 
 
Manoel Gilberto Lopes
Presidente

Publicado por: Francisco Fábio de Freitas Souza
Código Identificador: 38853021

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/02/2020.
EDIÇÃO 0824. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


